（様式１ 変更届出書※本人申請の場合）
令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　　　　　　　　様

住　所
名　称
[bookmark: _GoBack]代表者　　職名及び氏名

事業復興型雇用(創出・確保)助成金に係る申請書等記載事項変更届出書
令和　　年　　月　　日付け定雇第　　　　　　　号で支給認定された標記助成金に係る申請書等について、下記のとおり記載事項を変更したので、関係書類を添えて届け出ます。
記
１　変更した記載事項
	変更前
	変更後

２　変更した年月日

３　変更の理由

注　変更の内容を証する書類を添付すること。